לקוחות וחברים יקרים, בהתאם לצו מס ערך מוסף (שיעור המס על עסקה ועל יבוא טובין) (תיקון), התשע"ג-2013, אשר פורסם ב- 28 במאי 2013, עלה שיעור המע"מ מ-17% ל-18% בעסקאות אשר מועד החיוב במע"מ בגין חל מ-2 ביוני 2013 ואילך. מחלקת המסים ריכזה למענכם הבהרות והנחיות כלליות בכל הנוגע לחיוב במע"מ בגין סוגים מגוונים של עסקאות לפי הוראות חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: "החוק"), והתקנות שמכוחו. אנו מקווים שתמצאו את המידע שימושי ומועיל ונשמח לעמוד לרשותכם לכל הבהרה או מידע נוסף שיידרש.

עסקאות במקרקעין

בעסקאות מקרקעין, מועד החיוב במע"מ הוא מועד מסירת החזקה במקרקעין לידי הקונה או לשימוש, או מועד רישום המקרקעין על שמו של הקונה, לפי המוקדם.

במתן שירות שמחירו מושפע מיחסים מיוחדים בין הצדדים, או שלא נקבע מחיר או שהתמורה כולה או מקצתה אינה בכסף, יחול מועד החיוב במע"מ עם מתן השירות; בשירות הניתן ע"י עוסק שמחזור העסקאות שלו עולה על 15 מיליון שקלים וחלה עליו חובה לנהל פנקסי חשבונות לפי תוספת י"א להוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות), התשל"ג-1973, יחול מועד החיוב במע"מ עם מתן השירות. בשירות שניתן בחלקים, יחול מועד החיוב במע"מ על כל חלק שניתן. בשירות שניתנו מתמשכת ואי-אפשר להפריד בין חלקיו, יחול מועד החיוב בגין כל סכום ששולם על חשבון התמורה, בעת תשלומו או עם גמר נתינת השירות, לפי המוקדם. לאור האמור לעיל, שירות אשר יינתן מ-2 ביוני 2013 ואילך יחויב במע"מ בשיעור של 18%.